
+ 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(двадцять восьма сесія восьмого скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

20 квітня 2023 року 

 

Про припинення прав  

користування землею 

 

Розглянувши подані заяви, відповідно до статей 12, 122, 141 Земельного 

кодексу України, статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись Законом України «Про оренду землі»,   

 

міська рада вирішила: 

 

1. Припинити громадянкою Пальчик Оленою Вадимівною договір 

суперфіцію  з на земельну ділянку  площею 0,0028 га, за адресою:  м. Лубни, 

проспект Володимирський, 23, кадастровий номер 5310700000:06:067:0113, у 

зв’язку із завершенням будівництва гаража. 

2. Припинити громадянкою Пальчик Оленою Вадимівною договір 

суперфіцію  з на земельну ділянку  площею 0,0010 га, за адресою:  м. Лубни, 

проспект Володимирський, 21, кадастровий номер 5310700000:06:067:0114, у 

зв’язку із завершенням будівництва гаража. 

 3. Припинити громадянкою Пальчик Оленою Вадимівною договір 

суперфіцію  з на земельну ділянку  площею 0,0028 га, за адресою:  м. Лубни, 

вул. Я. Мудрого, 50, кадастровий номер 5310700000:06:067:0107, у зв’язку із 

завершенням будівництва гаража. 

 4. Припинити громадянками Смірновою Мариною Георгіївною та 

Макаровою Любов’ю Василівною договір суперфіцію  з на земельну ділянку  

площею 0,0640 га, за адресою:  м. Лубни, вул. Поділ, 9А, кадастровий номер 

5310700000:06:037:0033, у зв’язку із завершенням будівництва житлового 

будинку. 

   

Лубенський міський голова                             Олександр ГРИЦАЄНКО 
 


